Szczecin 15.06.19

Pytania i odpowiedzi.

Nr sprawy: 2Z.224-19/1.7

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Utrzymanie czystosci na
wybranych terenach Gminy Miasto Szczecin”

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z poin. zm.) przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami w celu
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia (siwz):

Pytanie 1: Wnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikéw na umowe zlecenie wytacznie w
przypadku nagtych i niespodziewanych nieobecnosci pracownika zatrudnionego na umowe o prace,
wynikajgcych z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na zadanie). Koniecznos¢
zachowania wymogu zatrudnienia wytacznie na umowe o prace w sytuacjach losowych, zdarzeniach
niemozliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzie¢, ile oséb bedzie
w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowe o prace poprzedzane jest
spetnieniem szeregu wymagan m.in. wykonaniem i dostarczeniem badani lekarskich z zakresu
medycyny pracy czy szkolen BHP, co w sytuacjach naglych jest niewykonalne i wymaga dodatkowego
czasu.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci SIWZ. Zamawiajacy
podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiajacy stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga
zatrudnienia przez wykonawce lub podwykonawce na podstawie umowy o prace o0s6b
wykonujacych czynnosci w zakresie realizacji zamodwienia, ktérych wykonanie polega na
wykonywaniu pracy w sposéb okreslony w art. 22 § 1* ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks
pracy. Zgodnie z art. 22'§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. — Kodeks pracy: Przez nawigzanie
stosunku pracy pracownik zobowiazuje sie do wykonywania pracy okreslonego rodzaju na rzecz
pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawce, a
pracodawca -do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem.

Pytanie nr 2: Prosimy o ponowne przeliczenie i zmieszczenie zmian w SIWZ odno$nie powierzchni
przeznaczonych do koszenia. Wedtug zatgcznika nr 3 do SIWZ okreslono powierzchnie do koszenia na
nabrzezu staréwka oraz Bulwarze Gdynskim na ok 3000m?2.Wedtug obliczeri Wykonawcy powierzchnia
ta jest wieksza i wynosi 6059m?. Wydaje sie réwniez, ze Zamawiajacy nie uwzglednit Bulwaru
Piastowskiego, na ktérym réwniez jest trawnik o powierzchni ok 1300m?.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci Opisu Przedmiotu
Zaméwienia. Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Tereny zielone podlegajace koszeniu
to: ok. 2.000 m2 (Nabrzeze Staréwka); 1.000 m2 (Bulwar Gdynski), 350 m2 (Nabrzeze Pasazerskie).
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Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze celem realizacji zamdéwienia oraz spetnienia warunkéw
opisanych w Rozdziale V SIWZ, Wykonawca moze polega¢ na podwykonawcy?

Odpowiedz nr 3: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Wnosimy o zmiane w Rozdziale V, ust 2 SIWZ, wedtug Wykonawcy zbyt rygorystycznych
wymagan odno$nie gospodarki odpadami, ktéry powoduje znaczne ograniczenie konkurencji.

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci SIWZ. Zamawiajacy
podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ,
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